
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2024. gada 15. augustā 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 15. augustā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 15. augustā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Dace Bluķe 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova  
Salvis Roga  
Uldis Sesks  

  Jānis Vilnītis 
  

Uzaicinātās personas: 
    Evija Mūrniece - Liepājas Sporta pārvaldes vadītāja vietniece (1.§). 

Aija Nelsone – Liepājas Centrālās administrācijas Personāla daļas       
vadītāja (2.§). 
Agija Meniķe - Sabiedrības līdzdalības un veselības veicināšanas 
nodaļas vadītāja (3.§). 
Arnis Vītols - Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs 
(4.§) 
Aksels Ruperts - Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (5.§) 
Sabīne Silva Spāģe - Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītājs 
(6.§) 
Ilze Jurkovska - Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītājs (7.§) 
Gints Ločmelis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (8.§ -28.§) 
Inga Ekuze - Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (29.§-30.§) 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Dienesta viesnīcas statusa noteikšanu un maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu. 

2. Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm. 

3. Par projektu “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

4. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikumu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

6. Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating access to water 
tourism activities (Riverways II))". 

7. Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela). 

8. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 nosacīto cenu. 

13. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli. 

14. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli. 

15. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli. 

16. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli. 

17. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli. 

18. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli. 

19. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli. 

20. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli. 

21. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli. 

22. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli. 

23. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli. 

24. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 izsolei. 

25. Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu. 

26. Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Krūmu 
ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 

27. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
atkārtotai izsolei. 

28. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 atkārtotai 
izsolei. 

 
 

29. Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības centra paplašināšana 
Klaipēdas ielā 94, Liepājā" 

30. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu telpu nomas 
maksas izcenojumiem 

 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Izsaka priekšlikumu, iekļaut darba kārtībā papildjautājumus “Par 
projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības centra 
paplašināšana Klaipēdas ielā 94, Liepājā" un “Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu telpu nomas 
maksas izcenojumiem” 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt papildjautājumu “Par projektu "Liepājas Līvupes 
pamatskolas - attīstības centra paplašināšana Klaipēdas ielā 
94, Liepājā" un “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
dibināto izglītības iestāžu telpu nomas maksas 
izcenojumiem” iekļaušanu darba kārtībā. 

 
1.§ 

Par Dienesta viesnīcas statusa noteikšanu un maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Evija Mūrniece: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz noteikt 
Dienesta viesnīcas statusu telpām Siļķu ielā 7, Liepājā, 2. stāvā, 
kas nodotas apsaimniekošanā Liepājas Sporta pārvaldei. 
Nepieciešams apstiprināt jaunu Dienesta viesnīcā pieejamo 
maksas pakalpojumu cenrādi, jo 2018. gadā noteiktās 
pakalpojumu cenas ir palielinājušās sakarā ar pakalpojumu tiešo 
un netiešo izmaksu pieaugumu, kas veido maksas pakalpojumu 
izcenojumus. Maksas pakalpojumu cenrādi jāpapildina ar 
pakalpojumu cenām, kas tiek piemērotas Ukrainas 
civiliedzīvotāju izmitināšanai Dienesta viesnīcas 2. stāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Dienesta viesnīcas statusa 
noteikšanu un maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm 
 

Ziņo Aija Nelsone: Informē, ka lai veicinātu nepieciešamo kvalificētu speciālistu 
piesaisti un to sniegto pakalpojumu pieejamību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībā, vajadzīgs pieņemt lēmumu, ar kuru 
noteikt pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmās 
profesionālo studiju specialitātes 2024./2025. mācību gadam: • 
ārsti-rezidenti – maksimālais atbalstāmo skaits 4; • pedagogi 
(atbalstāmās specialitātes prioritārā secībā: matemātika, ķīmija, 
fizika, informātika, datorika, programmēšana, latviešu valoda, 
literatūra, sociālais pedagogs) – maksimālais atbalstāmo skaits 
2; • izglītības psihologs – maksimālais atbalstāmo skaits 1; • 
sociālais darbinieks – maksimālais atbalstāmo skaits 1. Katru 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

gadu šim mērķim Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetā 
tiek ieplānoti finanšu resursi. Šogad ir ieplānoti 138 381 eiro. 
Papildus nepieciešamais finansējums – 42 636 eiro. 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Lūdz palielināt pašvaldības stipendiju skaitu topošajiem 
pedagogiem, lai skolās nodrošinātu kvalitatīvu izglītību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par stipendiju piešķiršanai 
atbalstāmajām specialitātēm" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par projektu “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 
 

Ziņo Agija Meniķe: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu juridisko 
pamatu sadarbības līguma slēgšanai starp Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību un Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūru, lai īstenotu projektu “Digitālā darba ar jaunatni 
sistēmas attīstība pašvaldībās”. Projekts paredz izveidot 
mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķgrupas problēmu 
risinājumiem vērstu digitālā darba ar jaunatni sistēmu, to 
sasaistot ar citiem pašvaldības pakalpojumiem (t.sk. e-
pakalpojumu attīstību) un jauniešu vajadzībām, lai nodrošinātu 
jauniešiem plašas iespējas attīstīt un pielietot savas digitālās 
prasmes. Projektā paredzēts iesaistīt 476 jauniešus vecumā no 
13 līdz 25 gadiem. Sadarbība tiks noslēgta, īstenojot Latvijas 
Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 2.3.2.1.i. 
investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem, t. sk. jauniešiem” 
projektu. Lēmumā minētā projekta īstenošanas izmaksas sedz 
finansējuma saņēmējs (Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūra), izņemot projekta īstenošanā radušās pievienotās 
vērtības nodokļa izmaksas. Projekta kopējās izmaksas plānotas 
113 271,43 eiro apmērā, kur sasniedzamais rezultāts ir 476 
jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Digitālā darba ar 
jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 

4.§ 
Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikumu 

 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, jo noteikta jauna kārtība 
(jauna Komisijas Regula Nr. 2023/2831), kādā piešķirams de 
minimis atbalsts, līdz ar to tas ietekmē arī konferenču, semināru 
un starpnozaru pasākumu finansēšanas kārtību pašvaldībā. 
Mainās kopējais de minimis atbalsts jeb robežlielums, ko viena 
dalībvalsts piešķīrusi vienam vienotam uzņēmumam. Tas triju 
gadu periodā nedrīkst pārsniegt 300 000 eiro (iepriekš 200 000 
eiro) un trīs gadu laika posms noteikts kā slīdošs periods, tas ir, 
turpmāk de minimis atbalsta kopsumma, ko piešķir vienam 
vienotam uzņēmumam trīs gadu periodā no tā piešķiršanas brīža 
nedrīkst pārsniegt noteikto robežlielumu (no datuma, kurā plānots 
piešķirt atbalstu, skatās trīs kalendāro gadu laikā piešķirto 
atbalstu (piemēram, ja atbalstu plānots piešķirt 18.01.2024., tad 
ņem vērā iepriekš piešķirto de minimis atbalstu periodā no 
18.01.2021. (ieskaitot) līdz 18.01.2024). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikumu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 40 
projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas 
statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, 
finansējuma apjoms, termiņi u. c.) un iekļauti astoņi jauni projekti. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating access to 
water tourism activities (Riverways II))" 

 

Ziņo Sabīne Silva 
Spāģe: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dalību un nodrošinātu pašvaldības 
līdzfinansējumu Igaunijas–Latvijas pārrobežu sadarbības 
programmas projektā “Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana 
(Facilitating access to watertourism activities (Riverways II))". 
Projekta ietvaros paredzēts izveidot infrastruktūru ziemas 
peldēšanai Beberliņu ūdenskrātuvē. Tiks uzstādīta ēka, kas 
kalpos ziemas peldētāju vajadzībām, nodrošinot pārģērbšanās 
telpas, instrumentu novietni un glābšanas ekipējumu. Piekļuve 
ēkai būs nodrošināta pa pontonu no krasta, un no ēkas būs 
iespējams doties tieši āliņģī. Tiks uzstādīts apmeklētāju skaitītājs 
un informācijas stends, lai nodrošinātu drošību un informētu par 
infrastruktūru. Projekta “Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana 
(Facilitating access to water tourism activities (Riverways II))” 
kopējās izmaksas tiek plānotas 49 700 eiro apmērā. Projekta 
attiecināmās izmaksas: 49 700 eiro, no tām: • Igaunijas-Latvijas 
pārrobežu sadarbības programmas finansējums (80%) – 39 760 
eiro; • Valsts budžeta līdzfinansējums (10%) – 4 970 eiro; • 
Liepājas valstpilsētas pašvaldības līdzfinansējums (10%) – 4 970 
eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Ūdenstūrisma 
pieejamības veicināšana (Facilitating access to water 
tourism activities (Riverways II))"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela) 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilze Jurkovska: Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai sagatavotu un iesniegtu 
projekta iesniegumu "Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa iela) 
Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā (CFLA) Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda (ERAF) finansējuma saņemšanai. Projekta 
ietvaros plānota Raiņa ielas 0,853km posma pārbūve, tajā skaitā: 
• Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz Jelgavas ielai 
(0,311 km) un Raiņa ielas pārbūve posmā no Jelgavas ielas līdz 
Baseina ielai (0,542km), tai skaitā iekļaujot gājēju ietves un 
veloceliņu, vides pieejamības risinājumus, zaļos risinājumus, 
lietusūdens kanalizāciju, satiksmes organizācijas līdzekļus; • ielu 
apgaismojuma sistēmas pārbūve un būvniecība, sabiedrības 
drošības veicināšanai vājstrāvas tīklu būvniecība, uzstādot 
videonovērošanas kameras un ievietojot sakaru kabeļus 
aizsargcaurulēs; • virszemes un pazemes komunikāciju 
infrastruktūras pārbūve, tai skaitā ūdensvada un sadzīves 
kanalizācijas pārbūve; • ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
infrastruktūras pārbūve un būvniecība; • projektēšana, 
autoruzraudzība, būvuzraudzība un izmaksu un ieguvumu 
analīzes izstrāde.1. Projekta attiecināmās izmaksas 1 786 108,28 
eiro: • ERAF finansējums 1 159 745,44 eiro; • Pašvaldības 
līdzfinansējums 626 362,84 eiro, kas pa gadiem attiecīgi sadalās: 
- 2025. gadā – 501 090,27 eiro; - 2026. gadā – 125 272,57 eiro. 
2. Ārpus Projekta izmaksas 191 270,80 eiro: • Pašvaldības 
finansējums 2 665,00 eiro (2025. gadā 1332,50 eiro un 2026. 
gadā 1332,50 eiro); • sadarbības partnera SIA “Liepājas ūdens” 
finansējums 188 605,80 eiro (2025. gadā). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Infrastruktūras 
izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 
Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 7-23, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0302, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam – dzīvokļa 
īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Aisteres 
ielā 7-23 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 
41-28, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam – dzīvokļa īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 
41-28 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Zemnieku ielā 45/47-30, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
0832, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam – 
dzīvokļa īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku 
ielā 45/47-30 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-59, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
3656, nosacīto cenu 19200 EUR (deviņpadsmit tūkstoši divi simti 
euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 12A-59 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-46, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4201, 
reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5038-
46, nosacīto cenu 17000 EUR (septiņpadsmit tūkstoši euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 
1-46 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Brāļu ielā 4A-20, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1528, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Brāļu ielā 4A-20 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

14.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-1, Liepājā, kadastra numurs 1700 902 8769, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-1 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 90-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2155 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 90-5 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Klāva 
Ukstiņa ielā 33-2, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1783, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Ostas ielā 4-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4230 
(reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4084-
5), atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Ostas ielā 4-5 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 37-3, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3017, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 37-3 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-5/6, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1853, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
20.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-7, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1854 , 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-7 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
21.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Turaidas ielā 5-18, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2907, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-18 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-11, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1176, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-11 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
23.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-6, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0808 
(reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.3667-
6) atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-6 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
24.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 izsolei 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 8, Liepājā, kadastra numurs 1700 012 0003, 
nosacīto cenu 70200 EUR (septiņdesmit tūkstoši divi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
25.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošo nekustamā 
īpašuma 5/30 kopīpašuma domājamo daļu atsavināšanu Ķieģeļu 
ielā 21, Liepājā, kadastra Nr.1700 034 0202, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par kopīpašuma domājamo daļu 
Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
26.§ 

Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Krūmu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ielā 65, Liepājā, kadastra numurs 1700 011 0177, un Krūmu ielā 
65A-13N, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1992, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā, kadastra numurs 
1700 011 0177, un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā, kadastra 
numurs 1700 903 1992, kā lietu kopības otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 463840 EUR (četri simti 
sešdesmit trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro), pazeminot 
nosacīto cenu 579800 EUR (pieci simti septiņdesmit deviņi 
tūkstoši astoņi simti euro) par 20 (divdesmit) procentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par atkārtotas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
27.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 
59A-17, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4408, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17, Liepājā otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 3600 EUR (trīs tūkstoši 
seši simti euro), pazeminot nosacīto cenu 4500 EUR (četri 
tūkstoši pieci simti euro) par 20 (divdesmit) procentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
atkārtotai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
28.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 
atkārtotai izsolei 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 
53-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2324, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5, Liepājā otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 6160 EUR (seši tūkstoši 
viens simts sešdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 7700 EUR 
(septiņi tūkstoši septiņi simti euro) par 20 (divdesmit) procentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 atkārtotai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
29.§ 

Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības centra paplašināšana 
Klaipēdas ielā 94, Liepājā" 

 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu juridisko 
pamatu projekta pieteikuma iesniegšanai Centrālās finanšu un 
līgumu aģentūras (turpmāk - CFLA) izsludinātajā ierobežotajā 
projektu iesniegumu atlasē “Infrastruktūras un mācību vides 
pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 
īstenošanai speciālās izglītības iestādēs", par ko 2024. gada 11. 
martā ir saņemta CFLA uzaicinājuma vēstule. Projekta ietvaros 
paredzēta piebūves celtniecība Liepājas Līvupes pamatskolas – 
attīstības centra ēkai Klaipēdas ielā 94, lai sakārtotu speciālās 
izglītības iestādes tīklu un pilnveidotu mācību vidi, infrastruktūru 
un materiāltehnisko nodrošinājumu, tādā veidā paaugstinot 
kvalitatīvu speciālās izglītības nodrošināšanu. Jaunajā piebūvē 
tiks nodrošināts izglītības pakalpojums pamatizglītības posmā, 
esošajā ēkā izvietojot pirmsskolas vecuma izglītojamos, kuri 
šobrīd izglītības pakalpojumu saņem Ezera ielā 53/55. Pēc 
izglītības iestādes tīkla sakārtošanas, telpas Ezera ielā 53/55 
vairs netiks izmantotas. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Liepājas Līvupes 
pamatskolas - attīstības centra paplašināšana Klaipēdas ielā 
94, Liepājā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
30.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu telpu nomas 
maksas izcenojumiem 

 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu jaunu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu telpu maksas 
pakalpojumu izcenojumu, jo ir dažādots un papildināts 
sniedzamo pakalpojumu klāsts un darbinieku atalgojuma, 
elektroenerģijas, komunālo pakalpojumu, kā arī citu pakalpojumu 
un preču cenu pieaugums ietekmē maksas pakalpojumu cenu. 
Aktuālie Liepājas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 
telpu maksas pakalpojumu izcenojumi ir apstiprināti ar 2008. 
gada 8. maija lēmumu Nr. 199. Saskaņā ar 2017. gada 22. 
septembra instrukciju “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 
aprēķināšanas un apstiprināšanas kārtību Liepājas pilsētas 
pašvaldībā” (apstiprināta ar Liepājas pilsētas pašvaldības 
izpilddirektora 2017. gada 22. septembra rīkojumu Nr. 187) 
grozījumus lēmumā (vai jauna lēmuma izdošanu) veic atbilstoši 
nepieciešamībai, bet ne retāk kā vienu reizi 6 gados. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Uldis Hmieļevskis: 

Izsaka priekšlikumu par telpu maksas cenrāža punktu 1.9. - 
"Tirdzniecības automāta nomas vieta vienai vienībai" - Liepājas 
Izglītības pārvaldei rīkot izsoli par tirdzniecības automātu nomas 
izvietošanu skolās, tādējādi palielinot ieņēmumus. 

Izsaka priekšlikumu 
Salvis Roga: 

Ierosina papildināt lēmuma projekta 2.3. punktu, nosakot, ka 
100% atlaidi par telpu nomu var saņemt arī sociālie uzņēmumi, 
un izteikt 2.3. punktu jaunā redakcijā: “2.3. 100% atlaide 
sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam, 
kura darbība vērsta uz izglītības jomu, pēc iepriekš ar iestādes 
vadītāju saskaņota grafika pašvaldības izglītības iestāžu telpu 
izmantošanai”. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Informē, ka arī Izglītības, kultūras un sporta komitejā tika 
apspriests šis jautājums, par izīrējamo tirdzniecības automātu 
izvietošanu skolās. Aicina iestāžu vadītājus izvērtēt kas tiek 
tirgots tirdzniecības automātos, ar uzsvaru, lai tas nav pārāk 
neveselīgi. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz apstiprināt cenrādi esošajā redakcijā, dodot skolu 
direktoriem tiesības nosakot šo minimālo iestāžu telpu nomas 
maksas izcenojuma summu, organizēt kā vislabāk un efektīvāk 
konkrētajā iestādē šāda veida darbība ir pieejama. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu telpu 
nomas maksas izcenojumiem" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2024. gada 15. augustā pulksten 14:48. 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


